CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

MOÇÃO N° 41/2024

A Secretaria pare oficiar e arquivar.

Sala das Sess6es.05.  /22_P211)\

Presidente  do Omar°

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência

que seja dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento, para o Sr. João Batista de Oliveira,
conhecido como J. Figueiredo, munícipe desta cidade, o qual é muito querido por todos,
sendo reconhecido por todos, sendo reconhecido primordialmente por sua atividade
laborativa.

JUSTIFICATIVA

0 desempenho e eficiência laborativa do J. Figueiredo, destaca - se em levar
informações imediatas, concretas e confiáveis diretamente ao conhecimento do internauta,

por mais distante que ele esteja do município de Iturama.
Cabe ressaltar, que além de ótimo profissional é um exemplo de ser.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 31 de julho de 2024.

Dr„..  osé Lúcio Neto

ON  MARflNS DE ALMEIDA
VEREADOR

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1